
  

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Вахитовского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан                                                                                                                    

за 9 месяцев 2022 года 
 

Заслушав и обсудив информацию Главы Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан Каримова Ф.Р. об 

исполнении бюджета Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан за 9 месяцев 2022 года,  

Совет Вахитовского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района 

решил: 
 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вахитовского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан за 9 месяцев   
2022 года  

 фактически по доходам в сумме 6218,9 тыс. рублей, при годовом плане 3345 тыс. 
рублей, процент исполнения 175%  

 фактически по расходам в сумме 3028,9 тыс. рублей, при годовом плане 3941,4 
тыс. рублей, процент исполнения 74,6% 

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан за 9 месяцев 

2022 года по доходам и расходам, согласно приложениям № 1, 2.  

3. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района и на портале правовой информации Республики 

Татарстан. 

  

      Председатель Совета,  
      Глава Вахитовского сельского поселения 
      Верхнеуслонского муниципального района                                             Ф.Р. Каримов 

 

 

24.10.2022 26-132 



 Приложение № 1 
к Решению Совета Вахитовского сельского 
поселения Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан 
№26-132 от 24.10.2022   

 

 

Доходная часть бюджета Вахитовского сельского поселения                                                   
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан за 9 месяцев  2022 года 

(тыс.руб.) 

Наименование доходов Утвержденные 
плановые 

показатели на 
2022 год 

Фактическое 
исполнение за 
полугодие 2022 

% исполнения 
относительно 
утвержденных 

годовых 
плановых 

показателей  

Налог на доходы физических лиц 1702,8 4953,2 175 

Налог на имущество  122,0 9,8 -68,2 

Земельный налог 1490,3 1162,1 78 

Гос.пошлина  0,5 0  

Единый сельхоз. налог 137,0 0  

Доходы от оказания платных услуг 0 0,2  

Средства самообложения 92,0 93,8 101 

 
 

      Председатель Совета,  
      Глава Вахитовского сельского поселения 
      Верхнеуслонского муниципального района                                             Ф.Р. Каримов 

 

 

 

 

 

                      

 

 

 

 



 Приложение № 2 
к Решению Совета Вахитовского сельского 
поселения Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан 
№26-132 от 24.10.2022   

 

 

Расходная часть бюджета Вахитовского сельского поселения                                                   
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан за 9 месяцев  2022 года 

  
(тыс.руб.) 

Наименование расходов Утвержденные 
плановые 

показатели  

Фактическое 
исполнение 

% исполнения 
относительно 
утвержденных 

плановых 
показателей  

Управление 1785,5 1331,89 74,6 

Культура  572,9 343,7 60 

Уличное освещение 355,5 229,2 64,5 

Содержание дорог  520,9 481,7 92,1 

Благоустройство 344,3 273,34 68,3 

Мероприятия в области коммунального 
хозяйства  

664,3 602,4 90,7 

Отрицательные трансферты  452,5 346,3 76,5 

Межбюджетные трансферты 709,2 400 56,4 

 
 

      Председатель Совета,  
      Глава Вахитовского сельского поселения 
      Верхнеуслонского муниципального района                                             Ф.Р. Каримов 

 

 

 

 

 


